
Прилог 1: Регистар на здруженија овластени за давање примарна правна помош  

Полн и скратен назив на 
здружението  

Адреса на 
канцеларија 

Контакт телефон и е-
маил адреса 

Име и презиме на 
правникот кој ја дава 
примарната правна 
помош 

Контакт телефон 
и е-маил адреса 
на правникот  

Број и датум 
на решение 
за упис во 
Регистарот  

Забелешка  

       
       
       

 

 

Прилог 2: Регистар на правни факултети овластени за давање примарна правна помош 

Назиф на факултетот  Адреса на 
факултетот 

Име и презиме 
на декан  

Назив на правната 
клиника 

Име и презиме на 
лицето под чие 
менторство работи 
правната клиника 

Контакт телефон 
и е-маил адреса 
на правната 
клиника 

Број и датум 
на решение 
за упис во 
Регистарот  

Забелешка  

        
        
        

 


